\9)
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Нижегородский государственный университет им. И.И. Лобачевского))

Фонд н:онкурсной поддержки студентов, аспирантов и молодых научно-педагогических

работников ННГУ им. И.И.Лобачевского

24.09.2015

О рассмотрении заявок

по конкурсу

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

No 13
г. Нижний Новгород

Рассмотрев заявки на получение грантов для участия аспирантов и магистрантов

ННГУ в научных конференциях в 2015 г. , поступившие с 16.09.2015 по 24.09.2015
Конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Одобрить конкурсные заявки следующих претендентов:

Ф.И.О. Название конференции, место проведения Сроки

претендента мобильности
Королева Александра Международная конференция «Modern Development of Magnetic 22-26 сентября
Владимировна Resonance 2015», г. Казань 2015г.

Деточенко Александра
Xll Российская конференция

21 -25 сентября
Петровна

по физике полупроводников, с.Ершова, Одинцовского р-на Московской
2015г.

области

Лещева Ксения 25 -ая Международная конференция «СВЧ-техника и 6- 12 сентября
Александровна теле комм уникационны е технологии », РФ, г. Севасто поль 20 15 Г.

Vlll Съезд Общества физ иологов расте ний

Березина Екатерина Всероссийская научная конференция с международным участием 2 1-26 сентября
Васильев на "Растения в условиях глобал ьных и локальных природно-климатических 2015 года

и антропогенных возде йствий'', г. П етрозаводск

Демарева Валерия Мул ьтидисциплинарная международная конференция в университете 3-6 ноября
Але ксеев на Лондона, В ел икобритания , г . Лондон 2015 года

Спирин Сергей
XXVT Международная конференция "Математическое и компьютерное 28 сентября -
моделирование в механике деформируемых сред и конструкций», г. 30 сентября

Валерьев ич
Санкт-Петербург 2015

Потехин Александр 2-я Российско-Белорусская научно-техническая конференция , 17-19 ноября
Александрович г . Н.Новгород 201 5
Забавичев Илья 2 -я Российско- Белорусская науч но-техническая конфере нция , 17-1 9 ноября
Юрьевич г. Н.Новгород 2015
Оболенская Елизавета 2-я Российско- Белорусска я научно-техническая конференция , 17- 19 ноября
Сергеевна г . Н.Новгород 2015

14-й Международная научная конференция-школа
29 сентября -

Исупова Евгения «МЛ ТЕРИАЛЫ НАНО- , МИКРО-, ОПТОЭЛЕКТРОНИКИ И

Александровна ВОЛОКОННОЙ ОПТИКИ:
2 октября 20 15

ФИЗИЧЕСКИ Е СВОЙСТВЛ И ПРИМ Е НЕНИЕ» . г. С~анск
года

Председатель комиссии В.Б. Казанцев

Зам . председателя комиссии Б.И. Бедный

Член комиссии А.А. Миронос

Член комиссии Е.О. Половинкина

Член комиссии Л.А. Крюков

Член комиссии Е.Н. Буланов